Nj

CÂMARA
MUNICIPAL DE CAÇU
O Legislativo Mais Perto de Você

Declaro que este documento
fof pu')Iicdo no placarci

d C.inary Wdunicia

- Ca

AUTÓGRAFO DE LEI N° 84, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Dá nome de Olivino Rodrigues de Queiroz ao Bairro
Arco Íris 1, desta Cidade, e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, APROVA e eu, PREFEITA DE
CAÇU/GO, usando das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal - LOM,
SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1° O Bairro Arco Íris 1, desta Cidade, passa a denominar-se Bairro "Olivíno
Rodrigues de Queiroz".

Art. 21  A Prefeitura Municipal providenciará a identificação do local com a nova
denominação, passando a assim identificá-lo em mapas, documentos e demais
registros da Administração Pública Municipal, realizando as comunicações
necessárias.

Art. 30  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, ESTADO DE
GOIÁS, aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2023.

-

-

Ver. ZILbERLEI NUNES FERREIRA
- Presidente -

Ver. VIRGÍNIA BERNARDES DE F. SILVA
- la Secretária -

--

Ver. WAT JUNIOR MACEDO
ice Presidente

Ver. ORLÁ1pÓLIVEIRA SILVA
- 20  Secretário -

1

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br-saplcacu.go.leg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40